令和２年第２回下川町議会定例会会議録目次

区    分 内              容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

委員会審査報告

議 案 上 程

発 議

閉会中の議員派遣

閉 会 宣 告

６月１１日（木）  （第３号）

午後４時１０分            議長宣告

出席議員 ８名

議案第５号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

議案第11号 大西委員長報告、質疑、採決

議案第12号 町長提案理由説明、質疑、採決

発議第１号・発議第２号・発議第３号 採決

発議第４号 ５番 我孫子洋昌 議員

提案趣旨説明、質疑、採決

発議第５号 １番 斉藤好信 議員

提案趣旨説明、質疑、採決

議会広聴広報特別委員会

午後４時３６分            議長宣告

町長挨拶

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

 １

 １

 １

 ３

 ４

 ５

 ６

 ７

 ８

 ９

 ９